LG 40 - Wertung -

Junioren weibl.

StartNr: 110

15. August 2020 16:33
PSV Olympia Berlin e.V.

StandNr: 2

Kanzler, Maria Antonia #44252674

Ergebnis: 402.7 (383)

Serien: 99.7 102.0 100.2 100.8

Zihler: 24151 0 0 0 0 0 0 O
Innenzehner: 20

weiteste: 516 (1), 464 (2), 423 (23)

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert
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25.0(7.) 299 (38.) 62.1 (27.)
0.64 mm rechts, 0.49 mm hoch
1.72, horizontal: 1.74, vertikal: 1.71

Serie 1:
8.9 \
10.5 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.7 *
10.2 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
9.3/
10.2 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.7 *
10.6 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

9.1~ 10.2 *
10.9 * 9.7
25.0(7.) 105.9 (6.) 127.8 (4.)
1.59 mm rechts, 0.45 mm tief
1.75, horizontal: 1.49, vertikal: 1.98

9.6~ 10.0~>

10.6 * 951
68.3 (11.) 82.9(17.) 112.4(15))
0.70 mm rechts, 0.73 mm hoch
1.35, horizontal: 1.44, vertikal: 1.26

10.1 ~ 93 7

10.7 * 10.0+
62.1 (27.) 102.1 (24.) 105.5(29.)
0.60 mm rechts, 1.23 mm hoch
1.66, horizontal: 1.75, vertikal: 1.57

9.8 1% 9.7 %
9.7 4 10.8 *
29.9 (38.) 64.5(31.) 90.1 (36.)
0.30 mm links, 0.47 mm hoch
1.84, horizontal: 1.93, vertikal: 1.74

Unterschrift des Schiitzen

10.4 *
10.2 *

10.2 *
10.4 *

10.5 *
10.5 *

93—~
10.6 *

10.1 ¥
971

10.5 *
10.3 *

9.7 7
997

9.7+
9.9+




